
 
UCHWAŁA NR XXVI/281/18 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 1 do uchwały bu-

dżetowej, o kwotę 875 439,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy w ramach zadań własnych, ujętych w za-

łączniku nr 2 do uchwały budżetowej, o kwotę 109 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 796 039,42 zł, tj. do kwoty 7 511 530,00 zł, który 

zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2 633 994,75 zł, tj. do kwoty 18 668 494,75 zł ujęte w za-

łączniku nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 3 400 034,17 zł, tj. do kwoty 11 156 964,75 zł ujęte w załącz-

niku nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Ryszard Ławicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 2967



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2967



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2967



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2967



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2967



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/281/18

Rady Miejskiej w Stepnicy

z dnia 20-06-2018 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

18 668 494,75

1 Kredyty 952 0,00

2 Pożyczki 952 0,00

3
Pożyczki na finasowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
903 0,00

4 Spłaty pożyczek udzielonych 951 34 500,00

5 Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 18 633 994,75

7 Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00

8 Inne rozliczenia krajowe 955 0,00

9 Wolne środki 950 0,00

11 156 964,75

1 Spłaty kredytów 992 0,00

2 Spłaty pożyczek 992 0,00

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących    

z budżetu UE

963 0,00

4 Udzielone pożyczki 991 0,00

5 Lokaty 994 11 156 964,75

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

7 Rozchody z tutułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2967


		2018-06-22T13:12:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




